Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n° 1843/2018, do Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações e providências em relação ao fornecimento de uniformes para a

Guarda Municipal de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2432/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa:
REITERANDO O REQUERIMENTO N` 1843/2018, DO

EXECUTIVO MUNICIPAL. COM
 CÓPIA AO DEPARTAMENTO

COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AO FORNECIMENTO DE UNIFORMES PARA A
GUARDA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3012/2018
Data: 26111;2018 - Horário: 11 :22

11111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 1018

Vereador Caro Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que foi encaminhado por este vereador o requerimento n° 1843/2018, solicitando

informações e providências em relação ao fornecimento de uniformes para a Guarda Municipal de

Pindamonhangaba;

Considerando que em resposta foi informado por meio do ofício 2222/2018 - GAB, que a reposição de

peças de uniformes tem sido realizada atendendo as solicitações individuais e que foi previsto recurso

para aquisição de peças de uniforme para todo o efetivo da Guarda Municipal no ano de 2019;

Nesse sentido, solicito informações se realmente a previsão orçamentária foi considerada no orçamento

para o exercício de 2019 e se existe uma previsão de prazo para que o processo de compra dos uniformes

seja aberto ainda no primeiro trimestre do próximo ano?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando o requerimento n° 1843/2018, do Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação

ao fornecimento de uniformes para a Guarda Municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 2 de Novembro de 2018.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1